
10

9
8

7

6 4

1
11 4

4

4

4

4 4

4

4

2

1

3

5 5a

V
k1

 - 
km

 1
8,

27
1

V
k2

 - 
km

 1
8,

31
4

km
 1

8,
55

1

km
 1

8,
60

3

km
 1

8,
65

4km
 1

8,
58

3

km
 1

8,
59

0

km
 1

8,
60

8

km
 1

8,
73

1

km
 1

8,
76

8

VB

km
 1

8,
67

4

3

2

5
4a

S
K

O
K

 V
 S

T
A

N
IČ

E
N

Í 
(-

9,
22

m
)

T
P

 1
06

9/
84

 -
 k

m
 1

8,
81

6 
13

T
P

 r
.1

95
9 

   
- 

km
 1

8,
80

6 
91

7

18,9

žst.POLTÁR

ZZ
 =

 K
P 

 - 
km

 1
8,

26
2 

37

ZZ
 - 

km
 1

8,
17

9 
45

ZZ
 - 

km
 1

8,
21

4 
67

H
K

M
 1

8,
2 

- k
m

 1
8,

20
8 

65

H
K

M
 1

8,
5 

- k
m

 1
8,

50
8 

45

H
K

M
 1

8,
6 

- k
m

 1
8,

60
8 

60

H
K

M
 1

8,
7 

- k
m

 1
8,

70
9 

00

ZZ
 =

 K
O

 - 
km

 1
8,

19
8 

75

ZZ
 =

 Z
O

 - 
km

 1
8,

91
2 

69

ZZ
 =

 L
N

 - 
km

 1
8,

81
5 

00

ZZ
 - 

km
 1

8,
83

3 
60

ZZ
 =

 S
P 

- k
m

 1
8,

23
0 

58

ZZ
 =

 Z
ZO

 - 
km

 1
8,

24
6 

48

ZZ
 =

 Z
ZO

 - 
km

 1
8,

45
0 

86

ZZ
 =

 S
ZO

 - 
km

 1
8,

46
2 

37

ZZ
 =

 K
ZO

 - 
km

 1
8,

47
3 

88

O
S 

1 
- k

m
 1

8,
24

3

O
S 

2 
- k

m
 1

8,
27

7

O
S 

3 
- k

m
 1

8,
31

6

O
S 

4 
- k

m
 1

8,
34

9

O
S 

6 
- k

m
 1

8,
40

7

O
S 

8 
- k

m
 1

8,
44

4

O
S 

10
 - 

km
 1

8,
48

0

O
S 

12
 - 

km
 1

8,
51

7

O
S 

14
 - 

km
 1

8,
55

2

O
S 

16
 - 

km
 1

8,
58

8

O
S 

20
 - 

km
 1

8,
66

0

O
S 

22
 - 

km
 1

8,
69

7

O
S 

24
 - 

km
 1

8,
73

4

O
S 

25
 - 

km
 1

8,
75

6

O
S 

26
 - 

km
 1

8,
76

9

O
S 

28
 - 

km
 1

8,
80

5

O
S 

30
 - 

km
 1

8,
83

0

Zá
su

vk
ov

ý 
sto

ja
n 

- k
m

 1
8,

80
7

Zá
su

vk
ov

ý 
sto

ja
n 

- k
m

 1
8,

82
2

O
S 

29
 - 

km
 1

8,
80

9

O
S 

32
 - 

km
 1

8,
86

5

Be
to

no
vá

 o
dv

od
ňo

va
ci

a š
ac

ht
a p

rie
m

.0
,5

0m
km

 1
8,

72
2

Be
to

no
vý

 o
bj

ek
t 1

,6
0x

1,
60

m
 (v

od
ný

 že
ria

v)
km

 1
8,

68
5

O
S 

18
 - 

km
 1

8,
62

4

V
zd

uš
né

 k
riž

ov
an

ie
 V

N
, N

N
 - 

km
 1

8,
69

3

O
S 

5 
- k

m
 1

8,
38

5

O
S 

7 
- k

m
 1

8,
42

1

O
S 

9 
- k

m
 1

8,
45

6

O
S 

11
 - 

km
 1

8,
49

4

O
S 

13
 - 

km
 1

8,
53

1

O
S 

15
 - 

km
 1

8,
56

9

O
S 

17
 - 

km
 1

8,
61

0

O
S 

19
 - 

km
 1

8,
63

9

El
.ro

zv
ád

za
č -

 k
m

 1
8,

66
0

O
S 

21
 - 

km
 1

8,
67

6

O
S 

23
 - 

km
 1

8,
71

3

O
S 

27
 - 

km
 1

8,
78

3

O
S 

33
 - 

km
 1

8,
88

0

O
S 

31
 - 

km
 1

8,
84

6

ZP
 - 

km
 1

8,
88

2 
67

H
ra

ni
ca

 iz
ol

.ú
se

ku
 (č

íta
čk

a o
sí)

 - 
km

 1
8,

30
7

H
ra

ni
ca

 iz
ol

.ú
se

ku
 (č

íta
čk

a o
sí)

 - 
km

 1
8,

81
4

L1
-3

   
 - 

km
 1

8,
30

9

O
zn

ač
ní

k 
- k

m
 1

8,
17

2

Ta
bu

ľk
a p

re
d 

pr
ie

ce
stí

m
 - 

km
 1

8,
22

6

Ta
bu

ľk
a p

re
d 

pr
ie

ce
stí

m
 =

TO
TR

 „6
0"

 - 
km

 1
8,

35
7

Ú
ro

vň
ov

é p
rie

ce
sti

e 
km

 1
8,

29
1 

48
, š

.1
1,

80
m

as
fa

lto
vá

 k
on

štr
uk

ci
a

O
bj

ek
t P

ZZ
 +

 tr
.te

le
fó

n
km

 1
8,

30
0

N
áv

es
ť -

 T
O

TR
 „4

0"
 - 

km
 1

8,
34

5

N
áv

es
ť -

 T
O

TR
 „4

0"
 - 

km
 1

8,
81

6

O
dc

ho
do

vé
 n

áv
es

tid
lo

 „S
1-

3"
 - 

km
 1

8,
81

5 
70

N
áv

es
ť -

 T
O

TR
 „5

0"
 - 

km
 1

8,
40

6El
.ro

zv
ád

za
č -

 k
m

 1
8,

30
1

K
on

ie
c k

oľ
aj

e č
.5

 (k
oľ

aj
ni

co
vé

 za
rá

ža
dl

o)
km

 1
8,

38
9

K
on

ie
c k

oľ
aj

e č
.4

a (
ze

m
né

 za
rá

ža
dl

o)
km

 1
8,

77
4

K
on

ie
c k

oľ
aj

e č
.5

a (
ze

m
né

 za
rá

ža
dl

o)
km

 1
8,

88
3

K
on

ie
c k

oľ
aj

e 7
km

 1
8,

87
3

spevnené manipulačné priestranstvo

bočná nakl.
rampa bočná nakl.rampa

Pr
ec

ho
d 

pr
e p

eš
íc

h
š.1

,7
0m

 , 
be

t.p
re

ja
zd

ov
é p

an
el

y
km

 1
8,

64
1

Pr
ec

ho
d 

pr
e p

eš
íc

h
š.1

,7
0m

 , 
be

t.p
re

ja
zd

ov
é p

an
el

y
km

 1
8,

65
5

K
áb

lo
vé

 sk
rin

ky
 O

ZT
km

 1
8,

65
8

R=300m R=300m

R=300mR=300m

R=190m R=190m

R=190m

Č.

výh.

Km

poloha
Tvar

Typ

výhybky
Smer Pozn.

1 18,816 13 S49 J 1:9 - 190 Ľpdr.

=18,806 91 (TP P-U)

miestne stavaná

2 18,789 09 S49

O 1:7,5 - 190

(400/362,669) Pľdr. miestne stavaná

3 18,777 79 S49 J 1:9 - 190 Ppdr. ústredne stavaná

4 18,756 40 A J A 6 o - typ I. Ppoc. miestne stavaná

5 18,750 75 S49

O 1:7,5 - 190

(400/362,669) Ľpdr. miestne stavaná

6 18,727 12 S49 J 1:7,5 - 190 Ľpdr. miestne stavaná

7 18,688 78 S49 J 1:7,5 - 190 Pľdr. miestne stavaná

8 18,460 79 S49 J 1:7,5 - 190 Ľpdr. miestne stavaná

9 18,398 82 S49

O 1:7,5 - 190

(400/362,669) Pľdr. miestne stavaná

10 18,371 78 S49 J 1:9 - 190 Ľľdr. ústredne stavaná

11 18,344 64 S49 J 1:9 - 190 Pľdr. miestne stavaná
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)- KOĽ.ROŠT - koľajnice tv.R65 zvarené do BK/ SB8P, rozd.“d“ - ŽS4

  (prechodové polia do výhybiek  s prechodnými koľajnicami 49E1/R65 na drevených podvaloch, rozd.“d“ - S4,R4 - ŽS4)
- KOĽ.LôŽKO - drvené kamenivo fr.32-63mm, hr.350mm pod úložnou plochou podvalov
- SANAČNÁ VRSTVA - plošná sanácia zo štrkodrvy fr.0-32mm, hrúbky 100mm
- POSUNOVACÍ OBVOD - drvené kamenivo fr.8-16mm, hrúbky 150mm (po úroveň hornej plochy podvalov)

- KOĽ.ROŠT - koľajnice tv.R65 zvarené do BK/ SB8P, rozd.“d“ - ŽS4
  (prechodové polia do výhybiek  s prechodnými koľajnicami 49E1/R65 na drevených podvaloch, rozd.“d“ - S4,R4 - ŽS4)
- KOĽ.LôŽKO - drvené kamenivo fr.32-63mm, hr.350mm pod úložnou plochou podvalov
- SANAČNÁ VRSTVA - plošná sanácia zo štrkodrvy fr.0-32mm, hrúbky 100mm
- POSUNOVACÍ OBVOD - drvené kamenivo fr.8-16mm, hrúbky 150mm (po úroveň hornej plochy podvalov)
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KRŽZ k.č.1 - dĺžky 351,73m (km 18,398 92 - km 18,750 65)

- úprava geometrie nástupištej hrany TISCHER
   ku koľaji č.1, v dĺžke 123m

- úprava geometrie nástupištej hrany TISCHER
   ku koľaji č.2, v dĺžke 51m

ZRUŠENIE :
a) bet.objektu bývalej čistiacej jamy,dĺ.20m, km 18,687
b) bet.objektu podkladu vodného žeriava, km 18,685 

Strojná smerová a výšková úprava koľaje č.1 v dĺžke 539m (km 18,320-km 18,850)
              + výbehy v koľajových spojeniach do naväzujúcich koľají

239,668

242,238 242,342

242,281

242,442 243,628

243,822

243,196
243,302

KRŽZ k.č.2 - dĺžky 301,67m (km 18,423 95 - km 18,725 62)

Strojná smerová a výšková úprava koľaje č.2 v dĺžke 406m (km 18,372-km 18,778)
              + výbehy v koľajových spojeniach do naväzujúcich koľají
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